2021 Eesti siseMV eelringide protokoll

SPORTVIBU

Sportvibu mehed (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht)

1 Karl Kivilo
Martin Rist
Eimar Kukk
Priit Tanvel
Tanel Kaasik
Jevgeni lkko

Taavi Ennemuist
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Jan Mihkel Leetsaar

1999 Jérvakandi llves

1986 Vana-Vaidu/Viljandi SK
1985 Parnu Meelis

1978 Tallinna Vibukool

1974 Tartu Valla SK

1973 Tallinna Vibukool

1986 Jérvakandi llves

1995 Tartu Valla SK

Sportvibu naised (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht)

1 Laura Nurmsalu

Triinu Lilienthal

2

3 Heleri Nomm
4 Jaanika Rosler
5

Carol Voronin

Sportvibu juuniorid noormehed (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht)

1 Uku Andreas Reigo

2 Madis-Julius Tamberg
3 Rasmus Kasper
4

Rimo Bachmann

Sportvibu juuniorid neiud (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht)

1 Mariann Hanna Johanson

2 Marielle Laasma

Sportvibu kadetid noormehed (18 meetri harjutus, d=80, 5-10 leht)

1 Erki Utsmiits
Kirill Golikov
Andres Sarapuu

Rasmus Mihkel Lopp

Kauri Rull

1

1

4

5 OssRaag
6

7 llja Morozov
8

Hans Kristjan Kittus

Lehekilg 1/10

1994 Vana-Vidu/Viljandi SK
2000 Jarvakandi llves

1998 Tartu Valla SK

1977 Vana-Vaidu/Viljandi SK
1999 Tartu Valla SK

2003 Tartu Valla SK

2002 Tartu Valla SK

2002 Tallinna Vibukool
2003 Vana-Véidu/Viljandi SK

2003 Parnu Meelis
2003 Parnu Meelis

2006 Jarvakandi llves

2005 Pérnu Meelis

2005 Vana-Vaidu/Viljandi SK
2006 Tartu Valla SK

2006 Péarnu Meelis

2005 Vana-Voidu/Viljandi SK
2006 Parnu Meelis

2006 Tartu Valla SK

| etapp

286
282
282
285
284
270
252
242

281
275
255
243
144

284
240
244
230

274
242

287
288
281
283
278
237
203
225

285
286
284
281
279
261
275
236

286
285
253
256
199

276
258
252
235

268
245

285
284
291
284
278
241
233
210

Kokku

571
568
566
566
563
531
527
478

567
560
508
499
343

560
498
496
465

542
487

572
572
572
567
556
478
436
435
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9

Joonas Animagi

2006 Vana-Voidu/Viljandi SK

Sportvibu kadetid neiud (18 meetri harjutus, d=80, 5-10 leht)

1
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15

Tessa Cathlen Tammik
Hanna Alise Haavapuu
Anne Sein

Liis Kirsch
Marta-Marleen Oun
Jandra Vaikmets
Mirtel Pops

Birgit Metsjoe
Karoliina Kiibar

Reti Maarja Motsmees
Grete Tonismae

Epp Marii Puksman
Saskia Jogever
Stella-Maria Raudam

Emili Gaston

2004 Jarvakandi llves

2005 Vana-Vaidu/Viljandi SK
2006 Sagittarius

2006 Pérnu Meelis

2005 Sagittarius

2004 Vana-Vdidu/Viljandi SK
2004 Jarvakandi llves

2004 Vana-Vdidu/Viljandi SK
2006 Tartu Valla SK

2005 Tartu Valla SK

2006 Tartu Valla SK

2004 Tallinna Vibukool

2005 Tartu Valla SK

2004 Sagittarius

2006 Vana-Vaidu/Viljandi SK

Sportvibu noored poisid (15 meetri harjutus, d=80, téisleht)

1
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Patrick Jarve
Maik Bilitjuk
Richard Ritso
Egert Pahkel
Tarvet Labi
Mart Mihkel Makko
Simo Tollimagi
Marcus Viirpalu
Marko Rutss
Heinrich Ritso
David Joamets
Kaur Kiviorg
Martin Sepp
Mattias Saadla

Sepo Poom

2007 Vana-Voidu/Viljandi SK
2008 Vana-Voidu/Viljandi SK
2007 Tartu Valla SK

2008 Pérnu Meelis

2007 Vana-Véidu/Viljandi SK
2007 Jarvakandi llves

2007 Vana-Véidu/Viljandi SK
2007 Vana-Véidu/Viljandi SK
2007 Jarvakandi llves

2007 Tartu Valla SK

2008 Vana-Véidu/Viljandi SK
2008 Sagittarius

2008 Jarvakandi llves

2008 Tartu Valla SK

2008 Vana-Vaidu/Viljandi SK

Sportvibu noored tiidrukud (15 meetri harjutus, d=80, taisleht)

1
2
3

Nora Haas
Mia Norah Niitepdld
Mirel Missik

Leheklg 2/10

2008 Jarvakandi llves
2007 Parnu Meelis
2007 Vana-Vaidu/Viljandi SK

180

285
281
281
279
279
279
272
267
245
233
216
224
215
215
142

295
280
275
276
269
268
262
267
265
246
234
225
208
187
201

286
276
274

173

288
289
282
283
278
276
274
273
264
270
244
234
234
218
133

295
283
284
274
274
269
267
260
260
240
247
212
209
221
187

288
277
278

353

573
570
563
562
557
555
546
540
509
503
460
458
449
433
275

590
563
559
550
543
537
529
527
525
486
481
437
47
408
388

574
553
552

Tulemused seisuga 05.03.2021

Koostas: Vibuliidu tegevsekretar



2021 Eesti siseMV eelringide protokoll

Kairid Eleen Sinikas
Jette Leele Joe
Madli Grace Uwase Kortsini
Gertrud Vaeno
Saire Rosler

Lisette Marie Gold
Meribel Pihelgas
Mia-Maria Lorenz
Anett Jiirgensohn
Eleriin Allikas

Kath Lipand

2008 Jarvakandi llves

2007 Tartu Valla SK

2008 Jarvakandi llves

2008 Pérnu Meelis

2008 Vana-Voidu/Viljandi SK
2008 Jarvakandi llves

2007 Tartu Valla SK

2007 Tartu Valla SK

2008 Tallinna Vibukool

2008 Vana-Véidu/Viljandi SK
2007 Vana-Véidu/Viljandi SK

Sportvibu tidetid poisid (15 meetri harjutus, d=122, téisleht)

1
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Marten Mager
Oskar Tomingas
Sebastian Vark
Arti Habakuk
Bryan Petrauskas
Robert Kroon
Otto Mikkor
Joosep Perko

Jasper lIp

2010 Pérnu Meelis

2010 Pérnu Meelis

2011 Péarnu Meelis

2010 Pérnu Meelis

2012 Vana-Vaidu/Viljandi SK
2010 Tartu Valla SK

2012 Vana-Vaidu/Viljandi SK
2010 Vana-Véidu/Viljandi SK
2009 Tartu Valla SK

Sportvibu tidetid tiidrukud (15 meetri harjutus, d=122, téisleht)

1
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Elizabeth Tamson
Emma Kask
Karoline Kivilo
Meribel Laande
Stella Qismaa
Janelle Joamets
Liisbett Murdla
Eliise Sandra Jérve
Hanna Ansen
Kirke Kaukvere
Gerli Kleinert
Karola Kasulin
Adeele Vahter
Meribel Poom
Lenna Laiapea
Ene-Liis Lundver

Heili Sinikas

Lehekdlg 3/10

2010 Pérnu Meelis

2010 Tartu Valla SK

2011 Jarvakandi llves

2010 Jarvakandi llves

2011 Vana-Véidu/Viljandi SK
2010 Vana-Voidu/Viljandi SK
2011 Vana-Véidu/Viljandi SK
2012 Vana-Vaidu/Viljandi SK
2011 Jarvakandi llves

2010 Vana-Véidu/Viljandi SK
2009 Sagittarius

2011 Pérnu Meelis

2009 Tartu Valla SK

2011 Jarvakandi llves

2011 Jarvakandi llves

2011 Jarvakandi llves

2011 Jarvakandi llves

276
269
272
267
246
243
225
238
214
210
196

291
283
274
265
258
244
241
220
204

293
294
263
273
267
264
258
254
248
243
237
233
233
231
213
187
236

275
278
271
272
258
255
247
232
234
231
182

293
274
271
271
252
262
230
237
200

294
290
276
265
271
251
253
251
247
251
226
227
223
217
217
193

551
547
543
539
504
498
472
470
448
441
378

584
557
545
536
510
506
471
457
404

587
584
539
538
538
515
511
505
495
494
463
460
456
448
430
380
236
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PLOKKVIBU

Plokkvibu mehed (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht, sisekimme)

1 Robin Jéatma 2001 Tari Vibukool 296 295
2 Evert Ressar 1983 Baltic Hunter 293 290
3 Aivar Pruuli 1978 Baltic Hunter 287 287
4 Kristo Kent 1978 Kajamaa Spordiklubi 286 287
5 Caius Kand 1997 Turi Vibukool 287 286
6 Indrek Vohumook 1976 Baltic Hunter 281 283

Plokkvibu naised (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht, sisekiimme)
1 Lisell Jaatma 1999 Tiiri Vibukool 293 291
2 Maris Tetsmann 1998 Tiiri Vibukool 286 291

Plokkvibu juuniorid noormehed (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht, sisekiimme)

1 Kristjan llves 2003 Tiiri Vibukool 289 291

Plokkvibu juuniorid neiud (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht, sisekiimme)

1 Meeri-Marita Paas 2002 Tiri Vibukool 284 284
2 Hanna Liina Lippand 2001 Tri Vibukool 283 282
3 Kerttu-Helena Pau 2001 Tartu Valla SK 248 243

Plokkvibu kadetid noormehed (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht)

1 Sten Sihver 2004 Vana-Vaidu/Viljandi SK 270 266
2 Karl-Matthias Pau 2005 Tartu Valla SK 255 273
3 Markkus Vilu 2005 Vana-Vaidu/Viljandi SK 259 226

Plokkvibu kadetid neiud (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht)

1 Kristella Karner 2006 Turi Vibukool 286 286
2 Anneli Avola 2005 Tri Vibukool 260 267
3 LauraSild 2006 Tdri Vibukool 260 261

Plokkvibu noored poisid (15 meetri harjutus, d=80, 5-10 leht)

1 Siim Oliver Kalmus 2007 Tallinna Vibukool 292 294
2 Ruben Klein 2007 Vooremaa Vibuklubi 290 291
3 Tanel Tonts 2008 Vooremaa Vibuklubi 285 287
4 Karl-Johan Alt 2008 Turi Vibukool 280 281

Lehekilg 4/10

591
583
574
573
573
564

584
577

580

568
565
491

536
528
485

572
527
521

586
581
572
561
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5 Karl-Rene Parnpuu 2007 Turi Vibukool

6 Karl-Eric Fatal 2008 Turi Vibukool

7 Mait Sirel 2009 Pérnu Meelis

8 Martin Palo 2008 Vana-Vaidu/Viljandi SK
9

Jorgen Rebane 2008 Vana-Vaidu/Viljandi SK

Plokkvibu noored tiidrukud (15 meetri harjutus, d=80, 5-10 leht)
2008 Tri Vibukool
2007 Turi Vibukool
2007 Turi Vibukool
2007 Turi Vibukool

1 Janette-Liis Jadtma
2 Aureelia Kasar

3 Sofia Karilaid
4

Karolin Assin

Plokkvibu tidetid poisid (15 meetri harjutus, d=122, téisleht)
1 Karl Oismaa
2 Ott Kaur
3 Artur Veigel

2009 Vana-Véidu/Viljandi
2009 Sagittarius
2010 Sagittarius

Plokkvibu tidetid tiidrukud (15 meetri harjutus, d=122, téisleht)
2009 Tiiri Vibukool

2009 Sagittarius

2009 Vana-Véidu/Viljandi SK
2010 Tiiri Vibukool

1 Mia-Joanna Nauts

2 Karin Kerti Lohmus

3 Keira Allegra Eliise Tenno
4

Sandra Masing

VAISTUVIBU

Vaistuvibu mehed (18 meetri harjutus, d=40, téisleht)

1 Aare Lauren 1970 Lé&ane Vibulaskjad

2 Urmas Kontus 1989 Kajamaa Spordiklubi

3 Jaan Rosler 1971 Vana-Véidu/Viljandi SK
4  Martin Rist 1986 Vana-Véidu/Viljandi SK
5 Vaido Valli 1967 Sagittarius

6 Lauri Viliberg 1975 Kajamaa Spordiklubi

Vaistuvibu naised (18 meetri harjutus, d=40, téisleht)
1 Triin Kent 1979 Kajamaa Spordiklubi

2 Aire Lauren 1969 Laane Vibulaskjad

3 Inge Sirkel-Suviste 1975 Kajamaa Spordiklubi

4

Zanna lvanova 1980 Kajamaa Spordiklubi

Lehekilg 5/10

275
276
266
260
240

298
292
295
275

290
284
272

294
279
259
260

264
248
235
238
232
230

264
228
245
226

275
270
265
270
247

297
296
292
288

2901
283
276

285
282
263
261

256
264
249
243
238
229

261
252
211
225

550
546
531
530
487

595
588
587
563

581
567
548

579
561
522
521

520
512
484
481
470
459

525
480
456
451
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4
6
7

Vaistuvibu juuniorid noormehed (18 meetri harjutus, d=40, taislent)

1
2
3

Katrin Podra
Anne London

Monika Mitrjaikina

Marten-Hugo Kivari
Erik Paurson

Martin Lomp

1973 Tartu VK
1976 Kagu Vibuklubi
1982 Kajamaa Spordiklubi

2003 Tartu Valla SK
2003 Tallinna Vibukool
2002 Vooremaa Vibuklubi

Vaistuvibu juuniorid neiud (18 meetri harjutus, d=40, téisleht)
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Vaistuvibu kadetid noormehed (18 meetri harjutus, d=80, taisleht)
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Diana Asejev
Hanna-Liisa Kallas
Emma Mae Roodla
Reeli Seks

Kaisa Urgard

Katleen Luts

Paul Erik Roosmann
Marten Mand

Kain lives

Artemi Podporin
Raiko Soe

Rasmus Kaarma
Marvin Viira
Kristofer Juursalu

Rihard Rannamets
Heiki Paarand

2003 Vana-Véidu/Viljandi SK
2002 Vooremaa Vibuklubi
2002 Tallinna Vibukool
2003 Tallinna Vibukool
2001 Kagu Vibuklubi

2002 Sagittarius

2006 Tallinna Vibukool
2005 Vana-Voidu/Viljandi SK
2004 Vana-Voidu/Viljandi SK
2006 Tallinna Vibukool
2004 Vana-Voidu/Viljandi SK
2004 Tartu Valla SK

2004 Tartu Valla SK

2006 Tartu Valla SK

2006 Sagittarius
2004 Vooremaa Vibuklubi

Vaistuvibu kadetid neiud (18 meetri harjutus, d=80, taisleht)
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Carolina Treu
Carmel London
Karolina llves
Anette Talviste
Laura Lisett Kangur
Grete Ansel

Laura-Liisa Rei

2006 Laane Vibulaskjad
2006 Kagu Vibuklubi

2005 Tartu Valla SK

2005 Suure-Jaani VK

2005 Vana-Vaidu/Villiandi SK
2006 Laane Vibulaskjad
2005 Tallinna Vibukool

Vaistuvibu noored poisid (15 meetri harjutus, d=80, téisleht)

Lehekilg 6/10

231
198
209

188
125
87

174
133
144
168
112
104

240
247
243
235
241
243
219
238
197
157

274
276
256
242
239
213
190

220
236
195

184
128
120

182
144
120
80
128
83

254
243
240
244
238
217
225
197
205
128

271
264
248
228
231
230
227

451
434
404

372
253
207

356
277
264
248
240
187

494
490
483
479
479
460
444
435
402
285

545
540
504
470
470
443
47
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Mattias Veskimée

Keron Saulus

Martin Viirpalu

Laur Johannes Lobjakas
Magnus Tamm

Ander Sepp

Oskar Tonisson

Eduard Valli

Marek Gubar
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2007 Tallinna Vibukool
2008 Tallinna Vibukool
2007 Vana-Véidu/Viljandi SK
2008 Tartu Valla SK

2008 Tartu Valla SK

2008 Tartu Valla SK

2008 Tartu Valla SK

2007 Sagittarius

2007 Tartu Valla SK

Vaistuvibu noored tiidrukud (15 meetri harjutus, d=80, téisleht)

1 Paula-Marie Ojaver
2 Piia Madison

3 Luisa Prigask

4 Gerda Ansel

5 Mirabelja Kuurmann
6

Miriam Sakkeus

2008 Laéne Vibulaskjad
2008 Suure-Jaani VK
2007 Tallinna Vibukool
2008 Laéne Vibulaskjad
2007 Laéne Vibulaskjad
2008 Tallinna Vibukool

Vaistuvibu tidetid poisid (15 meetri harjutus, d=122, téisleht)

1 Rao Kaarel Lopp
Paaren Morley

Georg Markus Ormus
Caspar London

Uku Riisenberg
Aksel Ivanov

Leon Vahrusev

Steven Proosa
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Rasmus Viljaste

2009 Tartu Valla SK

2009 Tallinna Vibukool
2010 Sagittarius

2009 Kagu Vibuklubi

2009 Vana-Véidu/Viljandi SK
2009 Tallinna Vibukool
2012 Tartu Valla SK

2012 Sagittarius

2012 Sagittarius

Vaistuvibu tidetid tiidrukud (15 meetri harjutus, d=122, taisleht)

1 Grete Rebecca Paomets
2 Kendra Tonuver
3 Hanna Loore Tséko
4 Mia Marta Lepp
5
6

Annegrett Liselle Tonismaa

Sofia Sabanova

PIKKVIBU

Lehekilg 7/10

2009 Tallinna Vibukool
2010 Tallinna Vibukool
2011 Tartu Valla SK

2010 Tartu Valla SK

2013 Vana-Voidu/Viljandi SK
2009 Tallinna Vibukool

244
246
234
223
213
191
195
166
195

262
258
250
246
246
202

278
263
265
253
255
247
218
167
167

263
194
165
193
131
197

258
236
237
219
221
187
182
173

269
262
247
246
232
208

279
264
258
260
249
244
221
188
184

264
195
203
168
147

502
482
47
442
434
378
377
339
195

531
520
497
492
478
410

557
527
523
513
504
491
439
355
351

527
389
368
361
278
197
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Pikkvibu mehed (18 meetri harjutus, d=40, taisleht)

Heino Tenner
Leho Sillat

Urmas Kontus

Lauri Viliberg

1

1

3

4 Kaur Kaasik
5

6 EnnSalu
7

Heiki Peterson

1961 Kajamaa Spordiklubi
1979 Saarde Vibuklubi
1989 Kajamaa Spordiklubi
1994 Kajamaa Spordiklubi
1975 Kajamaa Spordiklubi
Vooremaa Vibuklubi

Vooremaa Vibuklubi

Pikkvibu naised (18 meetri harjutus, d=40, téisleht)

Ulle Kell

Tea Kaasik
Kati-Riin Griinberg
Inge Sirkel-Suviste
Tiina Laurisson
Marika Murka

Aire Orav
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Pikkvibu juuniorid noormehed (18 meetri harjutus, d=40, tisleht)
2001 Vana-Voidu VK/Viljandi SK

1 Janar Varep
2 Herman Sillat
3 Jaan Rudolf Vaher

1965 Kajamaa Spordiklubi
1974 Kajamaa Spordiklubi
1984 Suure-Jaani VK
1975 Kajamaa Spordiklubi
Vooremaa Vibuklubi
Vooremaa Vibuklubi

Vooremaa Vibuklubi

2002 Saarde Vibuklubi
2003 Kagu Vibuklubi

Pikkvibu juuniorid neiud (18 meetri harjutus, d=40, taisleht)

1 Angela Lohmus
2 Kristiina Reinok
3 Nelly Kald

Pikkvibu kadetid noormehed (18 meetri harjutus, d=80, téisleht)

Karl-Kristjan llus
Marten Kajak
Mathias Jarveoja
Oskar Saarits
Karl Kikas
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2003 Kagu Vibuklubi
2002 Kagu Vibuklubi
2002 Vooremaa Vibuklubi

2004 Kagu Vibuklubi
2006 Vooremaa Vibuklubi
2005 Kagu Vibuklubi
2004 Vooremaa Vibuklubi
2004 Kagu Vibuklubi

Pikkvibu kadetid neiud (18 meetri harjutus, d=80, téisleht)

1 Daisy Treier
2  Eleri Urgard

Lehekdlg 8/10

2006 Kagu Vibuklubi
2006 Kagu Vibuklubi

200
196
199
166
158
160

93

210
216
192
184
161

51

92

190
135
123

110
91
80

217
192
173
166
149

231
215

198
202
193
168
169
144
112

223
213
195
200
158
107

60

182
119
112

125
103
51

200
192
180
163
153

218
232

398
398
392
334
327
304
205

433
429
387
384
319
158
152

372
254
235

235
194
131

47
384
353
329
302

449
447
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Hanna-Marleen Oras
Marleen Karelson
Rena Veskus
Karoliine Orav
Saskia Samberg
Karmen Kent

Karlotte Orav

2005 Kagu Vibuklubi
2006 Tartu Valla SK
2005 Kagu Vibuklubi
2004 Vooremaa Vibuklubi
2005 Tallinna Vibukool
2005 Tallinna Vibukool
2005 Vooremaa Vibuklubi

Pikkvibu noored poisid (15 meetri harjutus, d=80, téisleht)
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Gert Soe
Robin Kahre

Laur Jaanus

Gaspar Jogisoo

Kaimar Ratsepp

Ralf Griinberg

Kereth Soesoo
Rasmus-Ronald Murumaa

Ats Joosep Podra

2008 Vana-Voidu/Viljandi SSK
2010 Kagu Vibuklubi

2008 Kagu Vibuklubi

2008 Tallinna Vibukool

2008 Kagu Vibuklubi

2008 Suure-Jaani VK

2007 Vana-Véidu/Viljandi SSK
2007 Vooremaa Vibuklubi
2008 Vana-Voidu/Viljandi SK

Pikkvibu noored tlidrukud (15 meetri harjutus, d=80, taisleht)

1
2
3
4
5

Kétrin Post

Jane Vanzul

Luise Susanna Lille
Elery Kent

Mirelle Peussa

2008 Tallinna Vibukool
2008 Suure-Jaani VK
2007 Sagittarius

2008 Tallinna Vibukool
2008 Vooremaa Vibuklubi

Pikkvibu tidetid poisid (15 meetri harjutus, d=122, taisleht)
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11
12

Rasmus Sibrits
Keneth Joks

Mért Labi

Aigar Vainaru

Rihard Rammul

Chris Viitak

Rihard Rétsepp

Kaspar Lippur

Christopher Robin Graverson
Mihkel Valter Michelson
Kristofer Keske

Marten Siigur

Lehekilg 9/10

2010 Vooremaa Vibuklubi
2009 Kagu Vibuklubi

2009 Vana-Voidu/Viljandi SK
2010 Suure-Jaani VK

2009 Kagu Vibuklubi

2011 Vana-Véidu/Viljandi SK
2010 Kagu Vibuklubi

2010 Vooremaa Vibuklubi
2009 Vooremaa Vibuklubi
2008 Kagu Vibuklubi

2012 Vooremaa Vibuklubi
2012 Vana-Voidu/Viljandi SK

200
207
196
177
135
129

43

247
241
236
215
200
195
169
175
152

240
220
195
194
142

253
248

230
229
231
223
232
223
212
209
194
190

220
181
188
177
139

83

41

240
233
229
235
218
217
187
173
141

229
221
201
182
146

262
253
242
241
229
228
215
211
210
211
182
184

420
388
384
354
274
212
84

487
474
465
450
418
412
356
348
293

469
441
396
376
288

515
501
472
470
460
451
447
434
422
420
376
374

Tulemused seisuga 05.03.2021

Koostas: Vibuliidu tegevsekretar



2021 Eesti siseMV eelringide protokoll

13 Andri Tepper
14 Gregor Toss
15 Tairo Priks
16 Kenert Lindsalu
17 Kevin Ratassepp
18 Johan Korv

2010 Vana-Véidu/Viljandi SK
2013 Vana-Véidu/Viljandi SK
2011 Vooremaa Vibuklubi
2009 Vooremaa Vibuklubi
2011 Vooremaa Vibuklubi
2011 Vana-Véidu/Viliandi SK

Pikkvibu tidetid tidrukud (15 meetri harjutus, d=122, taisleht)

Grete Liis Traagel
Emilie Elisabet Vijard
Reti Arumets

Lenna Jete Jaanus

Kristelle Liukonen

o o AW NN~

Mirjam Veigel

Muudatused:

Lehekilg 10/10

2010 Kagu Vibuklubi
2009 Kagu Vibuklubi
2012 Kagu Vibuklubi
2012 Kagu Vibuklubi
2011 Vooremaa Vibuklubi
2011 Sagittarius

04.03 Lisatud Karoliine Kivilo tulemused

05.03 parandatud K. P&dra klubi
09.03.2021 parandatud M.Labi tulemused

09.03.2021 parandatud A.J. Pddra véistlusklass

169
180
161
167
164
121

238
236
220
180
201
166

194
167
173
165
167
112

245
239
232
206
183
191

363
347
334
332
3
233

483
475
452
386
384
357
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